
201802977 رقــــم الــطـالـــب :

الاســـــــــــــــــــــم : فهد حسن بن سالم الودعاني

كلية الآداب والعلوم الإنسانية الـكــلـيـة :

السياحة والآثار التـخــصـــــص :
645 / 10150107 تصنيف التخصص  المستوى :

الوضع الاكاديمي :

    101حال-3
    101عرب-2
    102تحض-3
    108تحض-3
    161تحض-3
    163تحض-3

    102عرب-2

    101ثقف-2
    101سلم-2
    101نفس-3
    102سلم-2
    102نفس-2
    110نجل-3

د
ج
ع
هـ
هـ
د+

هـ

ب
ج

ج+
ب+
ج+
أ+

 مقدمة في الحاسب الآلي
 مهارات لغوية

  الأحياء الطبية 1
 كيمياء طبية 1
 فيزياء طبية 1

 اللغة الإنجليزية 1

 التحرير العربي

 ثقافة صحية
 ثقافة إسلامية  1

 تنمية مهارات التفكير
 ثقافة إسلامية  2

 مناهج البحث العلمي
 لغة إنجليزية 2

3
2
3
3
3
3

2

2
2
3
2
2
3

 6.00
 6.00
 0.00
 3.00
 3.00
 7.50

 2.00

 8.00
 6.00

 10.50
 9.00
 7.00

 15.00

 1.82

 1.72

 2.77

 1.82

 1.00

 3.96

 25.50

 2.00

 55.50

 14.00

 16.00

 30.00

 14.00

 2.00

 14.00

 25.50

 27.50

 83.00

 17.00

 2.00

 14.00

 فصلي

 فصلي

 فصلي

 تراكمي

 تراكمي

 تراكمي

 8.00

 22.00

 8.00

 0.00

 14.00

 17.00

 19.00

 33.00

مسجلة

مسجلة

مسجلة

 ساعات

 ساعات

 ساعات

نجاح

نجاح

نجاح

مكتسبة

مكتسبة

مكتسبة

نقاط

نقاط

نقاط

معدل

معدل

معدل

الفصل الأول  السنة 20181

الفصل الصيفي  السنة 20183

الفصل الأول  السنة 20191

منتظم

منتظم

منتظم

الحالة

الحالة

الحالة

 التثقيف والتعزيز الصحي

 السياحة والآثار

 السياحة والآثار

التخصص

التخصص

التخصص

 انتظام

 انتظام

 انتظام

النقاط

النقاط

النقاط

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

التقدير

التقدير

التقدير

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

س

س

س

متخرج
1442/09/24 تاريخ التخرج :

 CSC101-3

 ARB101-2

 102PRE-3

 108PRE-3

 161PRE-3

 163PRE-3

 ARB102-2

 101HEDU-2

 SLM101-2

 101PSY-3

 SLM102-2

 102PSY-2

 110ENG-3

D

C

W

F

F

D+

F

B

C

C+

B+

C+

A+

Introduction to Computer 
Arabic Language Skills 
Medical Biology I 
Medical Chemistry I 
Medical Physics I 
English Language I 

Arabic Writing 

Hygienic Culture 
Islamic Culture I 
Developing of Thinking Skills 
Islamic Culture II 
Scientific Research Methods 
English Language 2 

3

2

3

3

3

3

2

2

2

3

2

2

3

 6.00

 6.00

 0.00

 3.00

 3.00

 7.50

 2.00

 8.00

 6.00

 10.50

 9.00

 7.00

 15.00

 1.82

 1.72

 2.77

 1.82

 1.00

 3.96

 25.50

 2.00

 55.50

 14.00

 16.00

 30.00

 14.00

 2.00

 14.00

 25.50

 27.50

 83.00

 17.00

 2.00

 14.00

Current

Current

Current

Comulative

Comulative

Comulative

 8.00

 22.00

 8.00

 0.00

 14.00

 17.00

 19.00

 33.00

AHRS

AHRS

AHRS

Hrs 

Hrs 

Hrs 

EHRS

EHRS

EHRS

QHRS

QHRS

QHRS

QPTS

QPTS

QPTS

GPA

GPA

GPA

Year 20181

Year 20183

Year 20191

Active

Active

Active

Status

Status

Status

Health Education and Promotion 

Tourism and Archaeology 

Tourism and Archaeology 

Major

Major

Major

Regular 

Regular 

Regular 

Pts

Pts

Pts

Course Code

Course Code

Course Code

Grade

Grade

Grade

Course Name

Course Name

Course Name

Hrs

Hrs

Hrs

201802977Student ID:

ALWADANI, FAHAD HASSAN SStudent Name:

College of Arts & HumanitiesFaculty:

Tourism and ArchaeologyMajor:

10150107 / 645Program / level classification:

Status: Graduated
06/05/2021Graduation Date:

 1 من صفحة 5 تاريخ الطباعة : 1444-02-03



201802977 رقــــم الــطـالـــب :

الاســـــــــــــــــــــم : فهد حسن بن سالم الودعاني

كلية الآداب والعلوم الإنسانية الـكــلـيـة :

السياحة والآثار التـخــصـــــص :
645 / 10150107 تصنيف التخصص  المستوى :

الوضع الاكاديمي :

    101جمع-3
    102عرب-2
    103جمع-2
    103عرب-2
    104جمع-2
    113نجل-2
    200سيح-2
    230أثر-2

    101مكت-2
    103سلم-2
    201سيح-2
    202سيح-3
    203سيح-2
    231أثر-2
    232أثر-3
    233أثر-2

ب+
أ

ب+
أ
ج
ب
أ

ب+

ب+
ب+
أ

أ+
أ

ب+
ب+
ب+

 مدخل الى الآداب والعلوم الإنسانية
 التحرير العربي
 تاريخ المملكة
 التذوق الأدبي

 جغرافية المملكة
 لغة إنجليزية للسياحة 1
 مدخل الي علم السياحة

 مدخل الي قسم الآثار

 الموارد المرجعية العامة
 ثقافة إسلامية  3

 السياحة في المملكة
 الموارد السياحية في المملكة

 التنمية السياحية
 آثار ما قبل التاريخ

 آثار الجزيرة العربية
 آثار وفنون الشرق القديم

3
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
3
2
2
3
2

 13.50
 9.50
 9.00
 9.50
 6.00
 8.00
 9.50
 9.00

 9.00
 9.00
 9.50

 15.00
 9.50
 9.00

 13.50
 9.00

 3.34

 3.70

 4.35

 4.64

 74.00

 83.50

 47.00

 65.00

 17.00

 18.00

 157.00

 240.50

 17.00

 18.00

 فصلي

 فصلي

 تراكمي

 تراكمي

 39.00

 57.00

 17.00

 18.00

 50.00

 68.00

مسجلة

مسجلة

 ساعات

 ساعات

نجاح

نجاح

مكتسبة

مكتسبة

نقاط

نقاط

معدل

معدل

الفصل الثاني  السنة 20192

الفصل الأول  السنة 20201

منتظم

منتظم

الحالة

الحالة

 السياحة والآثار

 السياحة والآثار

التخصص

التخصص

 انتظام

 انتظام

النقاط

النقاط

رمز المقرر

رمز المقرر

التقدير

التقدير

اسم المقرر

اسم المقرر

س

س

متخرج
1442/09/24 تاريخ التخرج :

 101SOC-3

 ARB102-2

 103SOC-2

 103ARB-2

 104SOC-2

 113ENG-2

 200-2

 230-2

 101-2

 SLM103-2

 201-2

 202-3

 203-2

 231-2

 232-3

 233-2

B+

A

B+

A

C

B

A

B+

B+

B+

A

A+

A

B+

B+

B+

Introduction to Arts & Humanities 
Arabic Writing 
History of Saudi Arabia 
Literary Appreciation 
Geography of  Saudi Arabia 
English Langugae for Tourism 
Introduction to Tourism 
Introduction to Archeology 

General Referent Resources 
Islamic Culture III 
Tourism in K.S.A 
Tourism Resources in K.S.A 
Tourism Development 
Prehistoric Antiquities 
Arabian Peninsula's Antiquities 
Art & Antiquities of Ancient East 

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

2

2

3

2

 13.50

 9.50

 9.00

 9.50

 6.00

 8.00

 9.50

 9.00

 9.00

 9.00

 9.50

 15.00

 9.50

 9.00

 13.50

 9.00

 3.34

 3.70

 4.35

 4.64

 74.00

 83.50

 47.00

 65.00

 17.00

 18.00

 157.00

 240.50

 17.00

 18.00

Current

Current

Comulative

Comulative

 39.00

 57.00

 17.00

 18.00

 50.00

 68.00

AHRS
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Hrs 

Hrs 

EHRS

EHRS

QHRS

QHRS

QPTS

QPTS

GPA

GPA

Year 20192

Year 20201
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Active

Status

Status

Tourism and Archaeology 

Tourism and Archaeology 

Major

Major

Regular 

Regular 

Pts

Pts

Course Code

Course Code

Grade

Grade

Course Name

Course Name

Hrs

Hrs

201802977Student ID:

ALWADANI, FAHAD HASSAN SStudent Name:

College of Arts & HumanitiesFaculty:

Tourism and ArchaeologyMajor:

10150107 / 645Program / level classification:

Status: Graduated
06/05/2021Graduation Date:

 2 من صفحة 5 تاريخ الطباعة : 1444-02-03



201802977 رقــــم الــطـالـــب :

الاســـــــــــــــــــــم : فهد حسن بن سالم الودعاني

كلية الآداب والعلوم الإنسانية الـكــلـيـة :

السياحة والآثار التـخــصـــــص :
645 / 10150107 تصنيف التخصص  المستوى :

الوضع الاكاديمي :

    104سلم-2
    114نجل-2
    204سيح-2
    305سيح-2
    311سيح-2
    313سيح-2
    334أثر-2
    337أثر-2
    350أثر-2

    415سيح-2
    423سيح-4
    439أثر-2
    441أثر-2

أ+
أ+
أ+
أ+
أ

أ+
ب+
أ+
أ

أ+
أ

أ+
أ

 ثقافة إسلامية 4
 لغة انجليزية للسياحة 2

 الجغرافيا السياحية
 الإرشاد السياحي

 إعلام وترويج سياحي
 الأنماط السياحية

 المسكوكات والنقود
 كتابات أثرية
 المخطوطات

 السياحة الثقافية
 تنمية المبيعات السياحية

 علم المتاحف
 مهارات أثرية

2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
4
2
2

 10.00
 10.00
 10.00
 10.00
 9.50

 10.00
 9.00

 10.00
 9.50

 10.00
 19.00
 10.00
 9.50

 3.96

 4.05

 4.89

 4.85

 88.00

 48.50

 83.00

 93.00

 18.00

 10.00

 328.50

 377.00

 18.00

 10.00

 فصلي

 فصلي

 تراكمي

 تراكمي

 75.00

 85.00

 18.00

 10.00

 86.00

 96.00

مسجلة

مسجلة

 ساعات

 ساعات

نجاح

نجاح

مكتسبة

مكتسبة

نقاط

نقاط

معدل

معدل

الفصل الثاني  السنة 20202

الفصل الصيفي  السنة 20203

منتظم

منتظم

الحالة

الحالة

 السياحة والآثار

 السياحة والآثار

التخصص

التخصص

 انتظام

 انتظام

النقاط

النقاط

رمز المقرر

رمز المقرر

التقدير

التقدير

اسم المقرر

اسم المقرر

س

س

متخرج
1442/09/24 تاريخ التخرج :

 SLM104-2

 114ENG-2

 204-2

 305-2

 311-2

 313-2

 334-2

 337-2

 350-2

 415-2

 423-4

 439-2

 441-2

A+

A+

A+

A+

A

A+

B+

A+

A

A+

A

A+

A

Islamic Culture IV 
English Language for Tourism 
Geographic Tourism 
Tourism Guidance 
Media & Tourism Prorogation 
Tourism Forms 
Coins & Numismatics 
Archaeological Inscriptions 
Manuscripts 

Cultural Tourism 
Promoting Tourism Sales 
Museology 
Archaeological Skills 

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

2

2

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.50

 10.00

 9.00

 10.00

 9.50

 10.00

 19.00

 10.00

 9.50

 3.96

 4.05

 4.89

 4.85

 88.00

 48.50

 83.00

 93.00

 18.00

 10.00

 328.50

 377.00

 18.00

 10.00

Current

Current

Comulative

Comulative

 75.00

 85.00

 18.00

 10.00

 86.00

 96.00

AHRS

AHRS

Hrs 

Hrs 

EHRS

EHRS

QHRS

QHRS

QPTS

QPTS

GPA

GPA

Year 20202

Year 20203

Active

Active

Status

Status

Tourism and Archaeology 

Tourism and Archaeology 

Major

Major

Regular 

Regular 

Pts

Pts

Course Code

Course Code

Grade

Grade

Course Name

Course Name

Hrs

Hrs

201802977Student ID:

ALWADANI, FAHAD HASSAN SStudent Name:

College of Arts & HumanitiesFaculty:

Tourism and ArchaeologyMajor:

10150107 / 645Program / level classification:

Status: Graduated
06/05/2021Graduation Date:

 3 من صفحة 5 تاريخ الطباعة : 1444-02-03



201802977 رقــــم الــطـالـــب :

الاســـــــــــــــــــــم : فهد حسن بن سالم الودعاني

كلية الآداب والعلوم الإنسانية الـكــلـيـة :

السياحة والآثار التـخــصـــــص :
645 / 10150107 تصنيف التخصص  المستوى :

الوضع الاكاديمي :

    306سيح-2
    312سيح-2
    335أثر-2
    336أثر-2
    340أثر-2
    414سيح-2
    421سيح-2
    452أثر-6

أ
أ

ج+
أ
أ

ج+
ب+
ب

 المواقع السياحية والمحميات في المملكة
 نصوص سياحية بالإنجليزية

 عمارة وفنون إسلامية
 المدن والمواقع الأثرية في المملكة

 مناهج بحث أثري
 التخطيط السياحي

 إدارة وتنظيم الحشود
 تدريب عملي في التنقيب الأثري

2
2
2
2
2
2
2
6

 9.50
 9.50
 7.00
 9.50
 9.50
 7.00
 9.00

 24.00

 4.09
 4.25  85.00

 113.00
 20.00

 462.00
 20.00  فصلي

105.00  تراكمي
 20.00

 116.00

مسجلة معدلنقاطمكتسبةنجاح ساعات

منتظمالفصل الأول  السنة 20211 التخصص السياحة والآثارالحالة  انتظام
النقاط التقديررمز المقرر ساسم المقرر

متخرج
1442/09/24 تاريخ التخرج :

- End of Student Academic Records -

 306-2

 312-2

 335-2

 336-2

 340-2

 414-2

 421-2

 452-6

 102SOC-3

 351-4

 407-2

 408-2

 416-2

 422-4

 490-4

A

A

C+

A

A

C+

B+

B

A

B+

B+

B+

A

A+

A+

Tourism Sites & Habitats in K.S.A 
Tourism Texts in English 
Islamic Architectures & Art 
Archeological Cities & Sites in K.S.A 
Research Methods in Archaeology 
Tourism Planning 
Organizing & Managing Travel Tours 
Internship in Archaelogical Excavaction 

Human Civilization 
Restoration and Conservation of Antiquities 
Envirnomental Tourism 
Laws & Regulations of International Tourism 
Organizing & Managing Tourism Institutions 
Internship in Tourism 
Graduation Project 

2

2

2

2

2

2

2

6

3

4

2

2

2

4

4

 9.50

 9.50

 7.00

 9.50

 9.50

 7.00

 9.00

 24.00

 14.25

 18.00

 9.00

 9.00

 9.50

 20.00

 20.00

 4.09

 4.19

 4.25

 4.75

 85.00

 99.75

 113.00

 134.00

 20.00

 21.00

 462.00

 561.75

 20.00

 21.00

Current

Current

Comulative

Comulative

 105.00

 126.00

 20.00

 21.00

 116.00

 137.00

AHRS

AHRS

Hrs 

Hrs 

EHRS

EHRS

QHRS

QHRS

QPTS

QPTS

GPA

GPA

Year 20211

Year 20212

Active

Graduated

Status

Status

Tourism and Archaeology 

Tourism and Archaeology 

Major

Major

Regular 

Regular 

Pts

Pts

Course Code

Course Code

Grade

Grade

Course Name

Course Name

Hrs

Hrs

Degree/ Certificate Awarded
Degree:

Graduation Date:
Major:

06/05/2021

 Bachelor

Tourism and Archaeology

Seal
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ALWADANI, FAHAD HASSAN SStudent Name:

College of Arts & HumanitiesFaculty:

Tourism and ArchaeologyMajor:

10150107 / 645Program / level classification:

Status: Graduated
06/05/2021Graduation Date:

 4 من صفحة 5 تاريخ الطباعة : 1444-02-03



201802977 رقــــم الــطـالـــب :

الاســـــــــــــــــــــم : فهد حسن بن سالم الودعاني

كلية الآداب والعلوم الإنسانية الـكــلـيـة :

السياحة والآثار التـخــصـــــص :
645 / 10150107 تصنيف التخصص  المستوى :

الوضع الاكاديمي :

- نهاية كشف الدرجات -

    102جمع-3
    351أثر-4
    407سيح-2
    408سيح-2
    416سيح-2
    422سيح-4
    490سيح-4

أ
ب+
ب+
ب+
أ

أ+
أ+

 الحضارة الإنسانية
 ترميم وصيانة الآثار

 السياحة البيئية
 تشريعات وأنظمة السياحة الدولية
 تنظيم وإدارة المؤسسات السياحية

 تدريب عملي في السياحة
 مشروع التخرج

3
4
2
2
2
4
4

 14.25
 18.00
 9.00
 9.00
 9.50

 20.00
 20.00

 4.19
 4.75  99.75

 134.00
 21.00

 561.75
 21.00  فصلي

126.00  تراكمي
 21.00

 137.00

مسجلة معدلنقاطمكتسبةنجاح ساعات

متخرجالفصل الثاني  السنة 20212 التخصص السياحة والآثارالحالة  انتظام
النقاط التقديررمز المقرر ساسم المقرر

متخرج
1442/09/24 تاريخ التخرج :

تم الحصول على الدرجة العلمية
الــدرجــــة    :
تاريخ التخرج :
التخصص     :

1442/09/24

البكالوريوس 

السياحة والآثار

الختم
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ALWADANI, FAHAD HASSAN SStudent Name:

College of Arts & HumanitiesFaculty:
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10150107 / 645Program / level classification:

Status: Graduated
06/05/2021Graduation Date:

 5 من صفحة 5 تاريخ الطباعة : 1444-02-03


